報道関係者各位

2020年 8月４日

株式会社 RELATION X (ﾘﾚｲｼｮﾝ ｸﾛｽ)

株式会社 Gushcloud Japan (ｶﾞｯｼｭｸﾗｳﾄﾞ ｼﾞｬﾊﾟﾝ)

e スポーツ事務所『株式会社 RELATION X』と

国際インフルエンサー・エンターテイメント＆マーケティング企業『株式会社 Gushcloud Japan』は

ゲーム『VALORANT』へ参入、プロチームを結成。

両社が保有するタレントマネジメントとマーケティングを連携して取り組み、グローバルで事業を展開。

株式会社 RELATION X(本社:東京都新宿区、代表取締役:若月豊)と、株式会社 Gushcloud Japan(東京都

中央区、代表取締役社長:澤 宏明) は、ゲーム『VALORANT』へ参入、プロチームを結成し、グローバ

ルでのビジネス展開を協業して取り組んで参ります。

この度 2020年 8月より新設した『VALORANT部門』では、FPS(ﾌｧｰｽﾄﾊﾟｰｿﾝ・ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞ)ゲームで数々

の実績を誇るキャプテンの「Alive 選手」を中心とし、「nanasaki 選手」、「Dhias 選手」、「ちよち

ゃん３さい選手」、「KackyS 選手」の 5名に加え、マネージャー兼コーチの「Seth」の合計６名で結

成することと致しました。

チーム名は『RELATION X』とし、世界中で注目されているゲーム『VALORANT』のご発展と共に、

日々邁進して参ります。ご声援、ご支援の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜チーム概要＞

チーム名      ：RELATION X（ﾘﾚｲｼｮﾝ ｸﾛｽ）

チームオーナー   ：上野 和孝 株式会社 Gushcloud Japan 代表取締役会長

チーム代表     ：若月 豊  株式会社 RELATION X 代表取締役

運営マネージャー  ：齋藤 雅也  株式会社 RELATION X 取締役

マネージャー兼コーチ：Seth

選手        ：Alive(キャプテン)

          ：nanasaki

             ：Dhias

              ：ちよちゃん３さい

              ：KackyS

◆『VALORANT部門』 選手・コーチ紹介

各 FPSタイトルの経験者を揃え、選手 5名コーチ 1名をチームに迎え、世界を目指します。

◇Alive 選手

【よみかた】あらいぶ

【年齢】21歳

【出身地】長野県

【Twitter】@ASIANHOPE_Renpi

【過去実績】

2015 BF4 JCG premier 2015 summer 2位

2016 BF4 JCG premier 2016 spring 1位

2016 BF4 JCG premier 2016 grandfinals mid 2位

2018 Overwatch Cosmic Knight Japan challengers Vol.1 -CKJ-OW Community -vol.4- 1位

2018 Overwatch ZOTAC CUP Overwatch Community Tournament #9 - Asia 2位

2019 Overwatch Open Division season 2 3位

2019 Overwatch Contenders Season 2 Trials: Pacific 4位

2019 Overwatch Open Division Practice Season - Asia Pacific 1位

2020 Overwatch Open Division Season 2 - Asia Pacific 4位

2020 Overwatch Contenders Season 1 Trials: Pacific 3位

【一言コメント】

様々なゲームで結果を残してきたので VALORANTでも結果を残せるように頑張ります。

◇nanasaki 選手

【よみかた】ななさき

【年齢】21歳

【出身地】東京都

【Twitter】@nanasaki_yukana

【過去実績】

JCG Overwatch Master 2016 #02 2位

JCG Overwatch Master 2016 #03 2位

JCG Overwatch Master Summer Finals 出場

【一言コメント】

個人としてもチームとしてもまだまだ発展途上ではありますが、結果を残すために全力で頑張るので応援

よろしくお願いします。

◇Dhias 選手

【よみかた】でぃあす

【年齢】２４歳

【出身地】山形県

【Twitter】@Dhias_fps

【過去実績】

AVA ODL 2015 Master 2nd

First Nova -CKJ-OW Community Vol.1 3rd

Cosmic Knight Japan challengers Vol,1 A group 2nd

APEX Predetor

Realmroyale Asia Playerkill rank 2nd

【一言コメント】

たくさん練習して、不利な場面を覆すことができる選手になりチームに貢献していきます。

◇ちよちゃん３さい選手

【よみかた】ちよちゃん３さい

【年齢】未公開

【出身地】静岡県

【Twitter】@chiyochan3sai

【過去実績】

2007 SuddenAttack SACTL2007 2位

2008 SuddenAttack SAAC 3位

2008 SuddenAttack e-Stars Seoul 2008 4位

2008 SuddenAttack SACTL 2008 3位

2008 SuddenAttack SAOMT Season1 2位

【一言コメント】

5on5爆破系の FPSはかなりブランクがありますが、トップ層に食い込んでいけるよう頑張ります。

◇KackyS 選手

【よみかた】かっきー

【年齢】２４歳

【出身地】大阪府

【Twitter】@kackyszxs

【過去実績】

cso：ユーザー大会優勝

csgo：JCGmaster優勝

Overwatch：JCG Rookie CUP優勝

Valorant：asia-scrim優勝

【一言コメント】

数々の FPSで培った経験を活かしてチームに貢献出来るように頑張ります。

◇Seth マネージャー兼コーチ

【よみかた】せす

【年齢】２５歳

【出身地】栃木県

【Twitter】@Sethdingo

【過去実績】

2019 Overwatch Open Division Season 2 Pacific Playoff ベスト 16

2020 Overwatch Open Division Season 1 Asia Pacific Playoff ベスト 16

2020 Overwatch Open Division Season 2 Asia Pacific Playoff ベスト 16

【一言コメント】

Overwatchでは選手だけでなくコーチとしても長時間競技に取り組み、ロジカルシンキングやチームマ

ネジメントについて学びました。VALORANTではその経験を生かし、選手ひとりひとりのポテンシャル

を引き出しつつ、ゲーム内だけでなく人間としても共に成長できるよう邁進していきたいとおもいます。

◆これからの取り組み

チームとして日本だけではなく、世界単位で大会へ出場出来るチームを目指しております。

その為に各企業と連携を取り合い、メディアへの露出やアパレルの展開と様々な活動をさせていただきま

す。また、これからの eスポーツの発展の為に、会社としてより一層盛り上げて行きたいと考えておりま

す。

◆株式会社 RELATION X(ﾘﾚｲｼｮﾝ ｸﾛｽ)について

株式会社 RELATION X(本社:東京都新宿区、代表取締役:若月豊)は、2020年 2月 10日に設立してか

ら、現在は所属タレントを続々と増やし、多岐にわたる場所で活動をしている、ゲーム特化の YouTuber

事務所です。

公式 Twitter: https://twitter.com/x_relation?s=20

◆VALORANT(ｳﾞｧﾛﾗﾝﾄ)について

『VALORANT』（ｳﾞｧﾛﾗﾝﾄ）は、ライアットゲームズが開発・運営している基本プレイ無料の FPS(ﾌｧｰｽﾄ

ﾊﾟｰｿﾝ・ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞ)ゲーム。ライアットゲームズによる初の FPSジャンルの作品であり、2020年 6月 2日

に Microsoft Windows向けにリリースされた。この作品は、競技シーン（eスポーツ）を強く意識して

開発されており、オンラインでプレイするためのゲームサーバの高チックレート化や、旧世代型のコンピ

ュータでも支障をきたすことの無い様にプレイできるフレームレートの実現が図られている。また、アン

チチート（不正行為対策）についても独自のシステムやツールが採用されている。

公式 HP: https://playvalorant.com/ja-jp/

公式 Twitter: https://twitter.com/VALORANTjp?s=20

＜RELATION Xについて＞

◆株式会社 RELATION

商号    ：株式会社 RELATION X (ﾘﾚｲｼｮﾝ ｸﾛｽ)

代表者  ：代表取締役 若月 豊（ﾜｶﾂｷ ﾕﾀｶ）

設立    ：2020年２月 10日

事業内容：ゲーマー、e-sportsプレイヤーの育成及びマネージメント事業全般

＜Gushcloudについて＞

■Gushcloud International

Gushcloud Internationalは、ヴィンセント・ハとアルテア・リム 2名のシンガポール人起業家により設

立された、国際インフルエンサー・エンターテイメント＆マーケティング企業です。Gushcloud

https://twitter.com/x_relation?s=20
https://playvalorant.com/ja-jp/
https://twitter.com/VALORANTjp?s=20

Iternationalは、ブランディングやマーケティング戦略、ＰＲ施策、コンテンツ制作を通してオーディエ

ンスや企業をインフルエンサーと繋げています。現在はアジアを中心に 11か国で事業を展開していま

す。

URL： https://www.gushcloud.com/

■株式会社 Gushcloud Japan

Gushcloud Japanは、欧米、東アジア、東南アジアで 1万 5千人以上のインフルエンサーネットワーク

を持つ、インフルエンサー・マーケティング、並びに、エンターテインメント事業を行う Gushcloud

Internationalの日本法人です。Gushcloud Japanは、ドコモと電通の JVとして 2000年に設立した株

式会社 D2Cと資本業務提携を交わし、日系企業に対するインバウンド・アウトバウンドマーケティング

を支援する企業として 2017年 10月に営業開始しました。

URL： https://www.gushcloud.co.jp/

◆本件に関するお問い合わせ先

-出演、取材に関して-

企業名  ：株式会社 RELATION X (ﾘﾚｲｼｮﾝ ｸﾛｽ)

担当者名：取締役  齋藤 雅也（ｻｲﾄｳ ﾏｻﾔ）

Email   ：rlx-contact@relationx.page

-PR、営業に関して-

企業名  ：株式会社 Gushcloud Japan (ｶﾞｯｼｭｸﾗｳﾄﾞ ｼﾞｬﾊﾟﾝ)

担当者名：タレント事業担当 松本 茜（ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾈ）

Email   ：info@gushcloud.com

https://www.gushcloud.com/
https://www.gushcloud.co.jp/
mailto:rlx-contact@relationx.page
mailto:info@gushcloud.com